附件1
 邻水县御临镇河口大桥梁栏杆采购报价表
	序号
	名称
	规格型号  
	 单位
	计划数量
	控制价
	报价（下浮比例）
	备注

	
	
	
	
	
	单价
	总价（元）
	我方愿在本项目控制价的基础上整体同比例下浮        %（最多保留至小数点后两位）
	控制价为含税到场价

	1
	拆除钢筋砼栏杆（含弃方处置）
	C25
	米
	262
	  25元/米
	150030  
	
	

	2
	安装钢筋砼栏杆（含基础制作）
	C25
	米
	262
	  540元/米
	
	
	

	3
	拆除原围挡
	/
	项
	1
	2000元
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